

Klinikker IVS

Godthåbsvej 64, 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 55 85 47

Årsrapport

28. februar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Jakob Lillesø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. februar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinikker IVS
Godthåbsvej 64, 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 55 85 47

Regnskabsår: 28. februar - 31. december

Direktion

Jakob Lillesø Wolff, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af kropsbehandlinger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.578. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.203. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet forventer indenfor en kortere årrække, at kunne skabe positiv indtjening og retablere selskabskapitalen. Som følge af opstartsomkostninger er selskabskapitalen tab. Ejerkredsen støtter selskabets fremtidige likviditet og der er efter regnskabsårets udløb tilført selskabet betydelig kapital fra nye investorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-42.578
Øvrige finansielle omkostninger	-25
Resultat før skat	-42.603
Skat af årets resultat	9.400
Årets resultat	-33.203
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.203
Disponeret i alt	-33.203

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver		9.400
Andre tilgodehavender		<u>160</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.560</u>
Aktiver i alt		<u>9.560</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	10.000
2	Overført resultat	<u>-33.203</u>
	Egenkapital i alt	<u>-23.203</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
	Anden gæld	<u>25.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.763</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.560</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet forventer indenfor en kortere årrække, at kunne skabe positiv indtjening og retablere selskabskapitalen. Som følge af opstartsomkostninger er selskabskapitalen tab. Ejerkredsen støtter selskabets fremtidige likviditet og der er efter regnskabsårets udløb tilført selskabet betydelig kapital fra nye investorer.

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. februar 2015	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.203</u>	<u>-33.203</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>10.000</u>	<u>-33.203</u>	<u>-23.203</u>
